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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Torneo XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA 1505001B

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 17-04-2015 - 19-04-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Pedemonte Claudio Giovanni

1Saiano Franco

2
Giorgi Ezio Alberto

3
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 12.5015.008.50 11.751705 1660 1900 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1956

2 3 2N Saiano Franco 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.751731 1629 1870 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1968

3 5 2N Giorgi Ezio Alberto 4.0 ITA 12.0013.508.00 10.001713 1671 1912 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1958

4 1 CM Rivara Massimo 4.0 ITA 10.0011.507.00 9.25 1777 1627 1867 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1957

5 8 1N Grasso Gabriele 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.00 1691 1660 1810 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1977

6 4 2N Andreassi Luca 3.0 ITA 14.5015.5010.507.50 1718 1698 1771 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

7 20 NC Vaccaro Franco 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1498 1578 1721 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

8 17 3N Sanna Mario 3.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 1566 1691 1692 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1963

9 19 2N Picasso Filippo 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.50 1499 1600 1633 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

10 2 2N Chianale Angelo 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.00 1737 1650 1651 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1963

11 11 2N Jovanovic Goran 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1660 1598 1637 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1966

12 10 2N Pesce Leandro 2.5 ITA 11.5013.007.50 6.25 1667 1598 1669 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1945

13 14 1N Guglielmone Luciano 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.25 1621 1631 1670 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1944

14 9 2N Cusato Davide 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1684 1524 1556 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

15 22 NC Sampellegrini Mattia2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 4.25 1440 1575 1434 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1994

16 13 2N Cardino Guido 2.0 ITA 11.0012.507.00 4.25 1621 1630 1559 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1950

17 23 NC Cristiani Emanuele 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1410 1606 1367 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

18 6 CM Roversi Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1709 1606 1414 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1962

19 18 1N Maran Walter 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1547 1626 1474 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1955

20 24 NC Pineau Jean 2.0 FRA 7.50 7.50 5.00 1.00 1397 1600 1407 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1942

21 12 2N Conti Marco 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.00 1630 1598 1482 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

22 21 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1440 1599 1156 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1964

23 16 1N Pistone Salvatore 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1587 1481 1343 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1964

24 15 2N Parise Mariano 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1620 1731 996 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1954
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1718 1698 1771 1970 M 830658 122655

13 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1621 1630 1559 1950 M 896632 152080

21 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1440 1599 1156 1964 M 167999

2 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1737 1650 1651 1963 M 2814698 161593

12 2N Conti Marco ITA LIG GE 1630 1598 1482 1966 M 828106 109676

23 NC Cristiani Emanuele ITA LIG GE 1410 1606 1367 1993 M 164126

9 2N Cusato Davide ITA LIG GE 1684 1524 1556 1971 M 835129 104810

5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1713 1671 1912 1958 M 2829628 162865

8 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1691 1660 1810 1977 M 819298 105164

14 1N Guglielmone Luciano ITA LIG GE 1621 1631 1670 1944 M 810851 104811

11 2N Jovanovic Goran ITA LIG GE 1660 1598 1637 1966 M 864994 122061

18 1N Maran Walter ITA EMI MO 1547 1626 1474 1955 M 2833501 140443

15 2N Parise Mariano ITA CAM NA 1620 1731 996 1954 M 856843 108767

7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1705 1660 1900 1956 M 809365 102309

10 2N Pesce Leandro ITA LIG SV 1667 1598 1669 1945 M 827720 118863

19 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1499 1600 1633 1988 M 837121 118805

24 NC Pineau Jean FRA 1397 1600 1407 1942 M 20600674

16 1N Pistone Salvatore ITA LIG GE 1587 1481 1343 1964 M 839400 106181

1 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1777 1627 1867 1957 M 814458 101036

6 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1709 1606 1414 1962 M 813435 101038

3 2N Saiano Franco ITA LIG GE 1731 1629 1870 1968 M 2822658 162503

22 NC Sampellegrini MattiaITA LIG GE 1440 1575 1434 1994 M 168000

17 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1566 1691 1692 1963 M 892688 148241

20 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1498 1578 1721 1946 M 2834192 166590
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Rivara Massimo 4.0 ITA | 13 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 1 | 19 N 1 | 4 B 1 | 1

10 2 2N Chianale Angelo 2.5 ITA | 14 N Â½ | 18 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 10 N Â½ | -1

2 3 2N Saiano Franco 4.0 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 4 N Â½ | 20 B 1 | 1

6 4 2N Andreassi Luca 3.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | -1

3 5 2N Giorgi Ezio Alberto 4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 7 B Â½ | 1

18 6 CM Roversi Stefano 2.0 ITA | 18 N Â½ | 0 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 13 B Â½ | 0

1 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 5 N Â½ | -1

5 8 1N Grasso Gabriele 3.5 ITA | 20 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | -1

14 9 2N Cusato Davide 2.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 17 B Â½ | 1

12 10 2N Pesce Leandro 2.5 ITA | 22 N Â½ | 1 B Â½ | 23 N 0 | 12 N 1 | 2 B Â½ | -1

11 11 2N Jovanovic Goran 2.5 ITA | 23 B 1 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 14 N 1 | 8 B 0 | 1

21 12 2N Conti Marco 1.5 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 10 B 0 | 21 N Â½ | -1

16 13 2N Cardino Guido 2.0 ITA | 1 N Â½ | 14 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 6 N Â½ | -1

13 14 1N Guglielmone Luciano 2.5 ITA | 2 B Â½ | 13 N 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 23 N 1 | -1

24 15 2N Parise Mariano 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 16 1N Pistone Salvatore 1.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 21 B 1 | 22 N 0 | 24 B 0 | 1

8 17 3N Sanna Mario 3.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 6 B 1 | 9 N Â½ | 0

19 18 1N Maran Walter 2.0 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 22 B Â½ | 13 N 0 | 0 1 | 0

9 19 2N Picasso Filippo 2.5 ITA | 7 N 0 | 24 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 22 B Â½ | 1

7 20 NC Vaccaro Franco 3.0 ITA | 8 B 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 1

22 21 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA | 9 N 0 | 20 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 0

15 22 NC Sampellegrini Mattia 2.5 ITA | 10 B Â½ | 0 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 19 N Â½ | 0

17 23 NC Cristiani Emanuele 2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 10 B 1 | 20 N 0 | 14 B 0 | 1

20 24 NC Pineau Jean 2.0 FRA | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 0

FSI - XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B) - GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Andreassi Luca ITA 1718 5 3.00 2.64 0.36 1698.401771 1970 M 830658 122655

13 2N Cardino Guido ITA 1621 5 2.00 2.44 -0.44 1630.401559 1950 M 896632 152080

2 2N Chianale Angelo ITA 1737 5 2.50 3.08 -0.58 1650.601651 1963 M 2814698 161593

12 2N Conti Marco ITA 1630 4 1.00 1.93 -0.93 1598.801482 1966 M 828106 109676

9 2N Cusato Davide ITA 1684 4 1.50 2.69 -1.19 1524.001556 1971 M 835129 104810

5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1713 5 4.00 2.78 1.22 1671.201912 1958 M 2829628 162865

8 1N Grasso Gabriele ITA 1691 5 3.50 2.68 0.82 1660.601810 1977 M 819298 105164

14 1N Guglielmone Luciano ITA 1621 4 1.50 1.64 -0.14 1631.801670 1944 M 810851 104811

11 2N Jovanovic Goran ITA 1660 4 1.50 2.08 -0.58 1598.601637 1966 M 864994 122061

18 1N Maran Walter ITA 1547 3 0.50 0.94 -0.44 1626.751474 1955 M 2833501 140443

15 2N Parise Mariano ITA 1620 1 0.00 0.35 -0.35 1731.00996 1954 M 856843 108767

7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1705 5 4.00 2.79 1.21 1660.001900 1956 M 809365 102309

10 2N Pesce Leandro ITA 1667 3 2.00 1.30 0.7 1598.801669 1945 M 827720 118863

19 2N Picasso Filippo ITA 1499 4 2.00 1.31 0.69 1600.601633 1988 M 837121 118805

24 NC Pineau Jean FRA 1397 4 1.00 0.98 0.02 1600.001407 1942 M 20600674

16 1N Pistone Salvatore ITA 1587 2 0.00 1.07 -1.07 1481.001343 1964 M 839400 106181

1 CM Rivara Massimo ITA 1777 5 4.00 3.47 0.53 1627.001867 1957 M 814458 101036

6 CM Roversi Stefano ITA 1709 4 1.00 2.55 -1.55 1606.251414 1962 M 813435 101038

3 2N Saiano Franco ITA 1731 5 4.00 3.17 0.83 1629.601870 1968 M 2822658 162503

17 3N Sanna Mario ITA 1566 4 2.00 1.32 0.68 1691.501692 1963 M 892688 148241

20 NC Vaccaro Franco ITA 1498 3 1.00 0.79 0.21 1578.601721 1946 M 2834192 166590
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Carozzo Marcello ITA 1440 0 0.00 1.20 -0.7 -21 1599.751156 1964 M 167999

23 NC Cristiani Emanuele ITA 1410 0 0.00 1.30 0.7 24 1606.601367 1993 M 164126

22 NC Sampellegrini MattiaITA 1440 0 0.00 1.30 1.2 36 1575.001434 1994 M 168000
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rivara Massimo ITA 1777   |  13 2N Cardino Guido ITA 1621 Â½ - Â½

2 14 1N Guglielmone Luciano ITA 1621   |  2 2N Chianale Angelo ITA 1737 Â½ - Â½

3 3 2N Saiano Franco ITA 1731   |  15 2N Parise Mariano ITA 1620 1 - 0

4 16 1N Pistone Salvatore ITA 1587   |  4 2N Andreassi Luca ITA 1718 0 - 1

5 5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1713   |  17 3N Sanna Mario ITA 1566 1 - 0

6 18 1N Maran Walter ITA 1547   |  6 CM Roversi Stefano ITA 1709 Â½ - Â½

7 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1705   |  19 2N Picasso Filippo ITA 1499 1 - 0

8 20 NC Vaccaro Franco ITA 1498   |  8 1N Grasso Gabriele ITA 1691 0 - 1

9 9 2N Cusato Davide ITA 1684   |  21 NC Carozzo Marcello ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Sampellegrini Mattia ITA 1440   |  10 2N Pesce Leandro ITA 1667 Â½ - Â½

11 11 2N Jovanovic Goran ITA 1660   |  23 NC Cristiani Emanuele ITA 1410 1 - 0

12 24 NC Pineau Jean FRA 1397   |  12 2N Conti Marco ITA 1630 0 - 1
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1691   |  3 2N Saiano Franco 1 ITA 1731 Â½ - Â½

2 4 2N Andreassi Luca 1 ITA 1718   |  9 2N Cusato Davide 1 ITA 1684 1 - 0

3 12 2N Conti Marco 1 ITA 1630   |  5 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1713 0 - 1

4 11 2N Jovanovic Goran 1 ITA 1660   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1705 0 - 1

5 10 2N Pesce Leandro 0.5 ITA 1667   |  1 CM Rivara Massimo 0.5 ITA 1777 Â½ - Â½

6 2 2N Chianale Angelo 0.5 ITA 1737   |  18 1N Maran Walter 0.5 ITA 1547 1 - 0

7 13 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1621   |  14 1N Guglielmone Luciano 0.5 ITA 1621 0 - 1

8 23 NC Cristiani Emanuele 0 ITA 1410   |  16 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1587 1 - 0

9 19 2N Picasso Filippo 0 ITA 1499   |  24 NC Pineau Jean 0 FRA 1397 1 - 0

10 21 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1440   |  20 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1498 0 - 1

11 6 CM Roversi Stefano 0.5 ITA 1709   |  1 - F

12 22 NC Sampellegrini Mattia 0.5 ITA 1440   |  0 - F

13 15 2N Parise Mariano 0 ITA 1620   |  0 - F

14 17 3N Sanna Mario 0 ITA 1566   |  1 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1713   |  4 2N Andreassi Luca 2 ITA 1718 Â½ - Â½

2 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1705   |  2 2N Chianale Angelo 1.5 ITA 1737 Â½ - Â½

3 3 2N Saiano Franco 1.5 ITA 1731   |  14 1N Guglielmone Luciano 1.5 ITA 1621 1 - 0

4 6 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1709   |  8 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1691 0 - 1

5 1 CM Rivara Massimo 1 ITA 1777   |  12 2N Conti Marco 1 ITA 1630 1 - 0

6 9 2N Cusato Davide 1 ITA 1684   |  19 2N Picasso Filippo 1 ITA 1499 0 - 1

7 23 NC Cristiani Emanuele 1 ITA 1410   |  10 2N Pesce Leandro 1 ITA 1667 1 - 0

8 17 3N Sanna Mario 1 ITA 1566   |  11 2N Jovanovic Goran 1 ITA 1660 Â½ - Â½

9 20 NC Vaccaro Franco 1 ITA 1498   |  13 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1621 1 - 0

10 18 1N Maran Walter 0.5 ITA 1547   |  22 NC Sampellegrini Mattia 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 16 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1587   |  21 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1440 1 - 0

12 15 2N Parise Mariano 0 ITA 1620   |  0 - F

13 24 NC Pineau Jean 0 FRA 1397   |  1 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Andreassi Luca 2.5 ITA 1718   |  3 2N Saiano Franco 2.5 ITA 1731 Â½ - Â½

2 8 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA 1691   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1705 0 - 1

3 2 2N Chianale Angelo 2 ITA 1737   |  5 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1713 0 - 1

4 19 2N Picasso Filippo 2 ITA 1499   |  1 CM Rivara Massimo 2 ITA 1777 0 - 1

5 20 NC Vaccaro Franco 2 ITA 1498   |  23 NC Cristiani Emanuele 2 ITA 1410 1 - 0

6 17 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1566   |  6 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1709 1 - 0

7 14 1N Guglielmone Luciano 1.5 ITA 1621   |  11 2N Jovanovic Goran 1.5 ITA 1660 0 - 1

8 24 NC Pineau Jean 1 FRA 1397   |  9 2N Cusato Davide 1 ITA 1684 0 - 1

9 12 2N Conti Marco 1 ITA 1630   |  10 2N Pesce Leandro 1 ITA 1667 0 - 1

10 22 NC Sampellegrini Mattia 1 ITA 1440   |  16 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1587 1 - 0

11 13 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1621   |  18 1N Maran Walter 1 ITA 1547 1 - 0

12 15 2N Parise Mariano 0 ITA 1620   |  0 - F

13 21 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1440   |  1 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1713   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 1705 Â½ - Â½

2 1 CM Rivara Massimo 3 ITA 1777   |  4 2N Andreassi Luca 3 ITA 1718 1 - 0

3 3 2N Saiano Franco 3 ITA 1731   |  20 NC Vaccaro Franco 3 ITA 1498 1 - 0

4 11 2N Jovanovic Goran 2.5 ITA 1660   |  8 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA 1691 0 - 1

5 9 2N Cusato Davide 2 ITA 1684   |  17 3N Sanna Mario 2.5 ITA 1566 Â½ - Â½

6 10 2N Pesce Leandro 2 ITA 1667   |  2 2N Chianale Angelo 2 ITA 1737 Â½ - Â½

7 19 2N Picasso Filippo 2 ITA 1499   |  22 NC Sampellegrini Mattia 2 ITA 1440 Â½ - Â½

8 23 NC Cristiani Emanuele 2 ITA 1410   |  14 1N Guglielmone Luciano 1.5 ITA 1621 0 - 1

9 6 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1709   |  13 2N Cardino Guido 1.5 ITA 1621 Â½ - Â½

10 21 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1440   |  12 2N Conti Marco 1 ITA 1630 Â½ - Â½

11 16 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1587   |  24 NC Pineau Jean 1 FRA 1397 0 - 1

12 18 1N Maran Walter 1 ITA 1547   |  1 - F

13 15 2N Parise Mariano 0 ITA 1620   |  0 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001B)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

1 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1867 Media: 1627.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Cardino Guido ITA 1621 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 10 2N Pesce Leandro ITA 1667 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 12 2N Conti Marco ITA 1630 147 0.7 1 1 1

4 N 19 2N Picasso Filippo ITA 1499 278 0.83 1 2 2

5 B 4 2N Andreassi Luca ITA 1718 59 0.58 1 3 3

3.47 3 3

2 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1651 Media: 1650.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Guglielmone Luciano ITA 1621 116 0.66 Â½ 0 0

2 B 18 1N Maran Walter ITA 1547 190 0.75 1 1 1

3 N 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1705 32 0.54 Â½ 1 1

4 B 5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1713 24 0.53 0 1 1

5 N 10 2N Pesce Leandro ITA 1667 70 0.6 Â½ 1 1

3.08 1 1

3 Saiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1870 Media: 1629.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Parise Mariano ITA 1620 111 0.65 1 1 1

2 N 8 1N Grasso Gabriele ITA 1691 40 0.56 Â½ 1 1

3 B 14 1N Guglielmone Luciano ITA 1621 110 0.65 1 2 2

4 N 4 2N Andreassi Luca ITA 1718 13 0.52 Â½ 2 2

5 B 20 NC Vaccaro Franco ITA 1498 233 0.79 1 3 3

3.17 3 3

4 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1771 Media: 1698.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pistone Salvatore ITA 1587 131 0.68 1 1 1

2 B 9 2N Cusato Davide ITA 1684 34 0.55 1 2 2

3 N 5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1713 5 0.51 Â½ 2 2

4 B 3 2N Saiano Franco ITA 1731 -13 0.48 Â½ 2 2

5 N 1 CM Rivara Massimo ITA 1777 -59 0.42 0 2 2

2.64 2 2
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5 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1912 Media: 1671.20 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Sanna Mario ITA 1566 147 0.7 1 1 1

2 N 12 2N Conti Marco ITA 1630 83 0.61 1 2 2

3 B 4 2N Andreassi Luca ITA 1718 -5 0.49 Â½ 2 2

4 N 2 2N Chianale Angelo ITA 1737 -24 0.47 1 3 3

5 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1705 8 0.51 Â½ 3 3

2.78 3 3

6 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1414 Media: 1606.25 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Maran Walter ITA 1547 162 0.71 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 1N Grasso Gabriele ITA 1691 18 0.53 0 0 1

4 N 17 3N Sanna Mario ITA 1566 143 0.69 0 0 1

5 B 13 2N Cardino Guido ITA 1621 88 0.62 Â½ 0 1

2.55 0 1

7 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1900 Media: 1660.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Picasso Filippo ITA 1499 206 0.76 1 1 1

2 N 11 2N Jovanovic Goran ITA 1660 45 0.56 1 2 2

3 B 2 2N Chianale Angelo ITA 1737 -32 0.46 Â½ 2 2

4 N 8 1N Grasso Gabriele ITA 1691 14 0.52 1 3 3

5 N 5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1713 -8 0.49 Â½ 3 3

2.79 3 3

8 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1810 Media: 1660.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Vaccaro Franco ITA 1498 193 0.75 1 1 1

2 B 3 2N Saiano Franco ITA 1731 -40 0.44 Â½ 1 1

3 N 6 CM Roversi Stefano ITA 1709 -18 0.47 1 2 2

4 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1705 -14 0.48 0 2 2

5 N 11 2N Jovanovic Goran ITA 1660 31 0.54 1 3 3

2.68 3 3
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9 Cusato Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1556 Media: 1524.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Carozzo Marcello ITA 1440 1 0 1

2 N 4 2N Andreassi Luca ITA 1718 -34 0.45 0 0 1

3 B 19 2N Picasso Filippo ITA 1499 185 0.74 0 0 1

4 N 24 NC Pineau Jean FRA 1397 287 0.84 1 1 2

5 B 17 3N Sanna Mario ITA 1566 118 0.66 Â½ 1 2

2.69 1 2

10 Pesce Leandro
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1669 Media: 1598.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Sampellegrini Mattia ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 1 CM Rivara Massimo ITA 1777 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 23 NC Cristiani Emanuele ITA 1410 0 0 0

4 N 12 2N Conti Marco ITA 1630 37 0.55 1 1 1

5 B 2 2N Chianale Angelo ITA 1737 -70 0.4 Â½ 1 1

1.3 1 1

11 Jovanovic Goran
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1637 Media: 1598.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cristiani Emanuele ITA 1410 1 0 1

2 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1705 -45 0.44 0 0 1

3 N 17 3N Sanna Mario ITA 1566 94 0.63 Â½ 0 1

4 N 14 1N Guglielmone Luciano ITA 1621 39 0.55 1 1 2

5 B 8 1N Grasso Gabriele ITA 1691 -31 0.46 0 1 2

2.08 1 2

12 Conti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1482 Media: 1598.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pineau Jean FRA 1397 233 0.79 1 1 1

2 B 5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1713 -83 0.39 0 1 1

3 N 1 CM Rivara Massimo ITA 1777 -147 0.3 0 1 1

4 B 10 2N Pesce Leandro ITA 1667 -37 0.45 0 1 1

5 N 21 NC Carozzo Marcello ITA 1440 Â½ 1 1

1.93 1 1
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13 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1559 Media: 1630.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rivara Massimo ITA 1777 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 14 1N Guglielmone Luciano ITA 1621 0 0.5 0 0 0

3 N 20 NC Vaccaro Franco ITA 1498 123 0.67 0 0 0

4 B 18 1N Maran Walter ITA 1547 74 0.6 1 1 1

5 N 6 CM Roversi Stefano ITA 1709 -88 0.38 Â½ 1 1

2.44 1 1

14 Guglielmone Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1670 Media: 1631.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Chianale Angelo ITA 1737 -116 0.34 Â½ 0 0

2 N 13 2N Cardino Guido ITA 1621 0 0.5 1 1 1

3 N 3 2N Saiano Franco ITA 1731 -110 0.35 0 1 1

4 B 11 2N Jovanovic Goran ITA 1660 -39 0.45 0 1 1

5 N 23 NC Cristiani Emanuele ITA 1410 1 1 2

1.64 1 2

15 Parise Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 996 Media: 1731.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Saiano Franco ITA 1731 -111 0.35 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.35 0 0

16 Pistone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1343 Media: 1481.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Andreassi Luca ITA 1718 -131 0.32 0 0 0

2 N 23 NC Cristiani Emanuele ITA 1410 0 0 0

3 B 21 NC Carozzo Marcello ITA 1440 1 0 1

4 N 22 NC Sampellegrini Mattia ITA 1440 0 0 1

5 B 24 NC Pineau Jean FRA 1397 190 0.75 0 0 1

1.07 0 1
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17 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1692 Media: 1691.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1713 -147 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 2N Jovanovic Goran ITA 1660 -94 0.37 Â½ 0 1

4 B 6 CM Roversi Stefano ITA 1709 -143 0.31 1 1 2

5 N 9 2N Cusato Davide ITA 1684 -118 0.34 Â½ 1 2

1.32 1 2

18 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1474 Media: 1626.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Roversi Stefano ITA 1709 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 2N Chianale Angelo ITA 1737 -190 0.25 0 0 0

3 B 22 NC Sampellegrini Mattia ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 13 2N Cardino Guido ITA 1621 -74 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.94 0 1

19 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1633 Media: 1600.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1705 -206 0.24 0 0 0

2 B 24 NC Pineau Jean FRA 1397 102 0.64 1 1 1

3 N 9 2N Cusato Davide ITA 1684 -185 0.26 1 2 2

4 B 1 CM Rivara Massimo ITA 1777 -278 0.17 0 2 2

5 B 22 NC Sampellegrini Mattia ITA 1440 Â½ 2 2

1.31 2 2

20 Vaccaro Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1721 Media: 1578.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Grasso Gabriele ITA 1691 -193 0.25 0 0 0

2 N 21 NC Carozzo Marcello ITA 1440 1 0 1

3 B 13 2N Cardino Guido ITA 1621 -123 0.33 1 1 2

4 B 23 NC Cristiani Emanuele ITA 1410 1 1 3

5 N 3 2N Saiano Franco ITA 1731 -233 0.21 0 1 3

0.79 1 3
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21 Carozzo Marcello
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1156 Media: 1599.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cusato Davide ITA 1684 -244 0.2 0 0 0

2 B 20 NC Vaccaro Franco ITA 1498 -58 0.42 0 0 0

3 N 16 1N Pistone Salvatore ITA 1587 -147 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 2N Conti Marco ITA 1630 -190 0.25 Â½ 0 1

1.17 0 1

22 Sampellegrini Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1434 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pesce Leandro ITA 1667 -227 0.21 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 1N Maran Walter ITA 1547 -107 0.35 Â½ 0 0

4 B 16 1N Pistone Salvatore ITA 1587 -147 0.3 1 1 1

5 N 19 2N Picasso Filippo ITA 1499 -59 0.42 Â½ 1 1

1.28 1 1

23 Cristiani Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 24 Perf: 1367 Media: 1606.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Jovanovic Goran ITA 1660 -250 0.19 0 0 0

2 B 16 1N Pistone Salvatore ITA 1587 -177 0.27 1 1 1

3 B 10 2N Pesce Leandro ITA 1667 -257 0.18 1 2 2

4 N 20 NC Vaccaro Franco ITA 1498 -88 0.38 0 2 2

5 B 14 1N Guglielmone Luciano ITA 1621 -211 0.23 0 2 2

1.25 2 2

24 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1407 Media: 1600.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Conti Marco ITA 1630 -233 0.21 0 0 0

2 N 19 2N Picasso Filippo ITA 1499 -102 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 2N Cusato Davide ITA 1684 -287 0.16 0 0 1

5 N 16 1N Pistone Salvatore ITA 1587 -190 0.25 1 1 2

0.98 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Carozzo Marcello ITA 4 0.5 1599 1277 1440 1964 M 167999

22 NC Sampellegrini MattiaITA 4 2.5 1575 1595 1440 1994 M 168000

23 NC Cristiani Emanuele ITA 5 2.0 1606 1534 1410 1993 M 164126
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